
Ultralehké designové chodítko. 
Mezi hlavní benefity patří skvělé funkce 
a nízká cena.

Oceněný design kombinující vysokou 
manévrovatelnost uvnitř a skvělé vlastnosti 
ve venkovním prostředí. Nabízí spoustu 
barevných možností a příslušenství pro 
snadné přizpůsobení.

Navrženo pro komfortní pohyb v interiéru i 
ve venkovním prostředí, a to i na nerovném 
terénu. Velká měkká kola umožňují snadné 
překonávání překážek.

Chodítko navržené pro chůzi v jakémkoliv 
druhu terénu. Lehké, přesto pevné jako 
skála. Nabízí všechny výhody oceňované 
řady Gemino 30 a vyšší.  

Perfektní společník, pokud potřebujete větší 
podporu a stabilitu při chůzi v interiéru. 
Skvělá volba pro nácvik chůze.

Nabízí optimální podporu a stabilitu chůze 
ve vnitřním i venkovním prostředí.
Kombinuje důležité vlastnosti zaručující 
stabilitu a bezpečný pohyb ve stoji. Gemino 
60 vám zaručuje podporou a bezpečnost 
v designovém provedení.

Pro větší bezpečnost se brzdy v zadních 
kolech aktivují automaticky v případě 
náhlého zrychlení. Skvělé řešení pro nácvik 
chůze.

Chodítko navržené speciálně pro klienty 
trpící Parkinsonovou chorobou. Obsahuje 
zpomalovací zpětnou brzdu pro plynulejší 
a rovnoměrné tempo chůze. Proti „zamrzání“ 
pohybu slouží laserový značkovač, který na 
zem před klienta promítá čáru.

Pro použití ve vnitřním 
a venkovním prostředí.

Pro použití ve vnitřním 
a venkovním prostředí,
zejména ve městě.

Pro použití ve vnitřním 
a venkovním prostředí  
a po členitém terénu.

Pro použití ve venkovním 
prostředí a členitějším 
terénu. Příležitostně 
v interiéru.

Pro použití ve vnitřním 
prostředí.

Pro použití ve vnitřním 
a venkovním prostředí  
a po nerovném terénu.

Pro vnitřní a vnější 
použití zejména ve městě 
a přírodě.

Pro vnitřní a vnější použití 
zejména ve městě.

Každodenní použití. Každodenní použití.
Každodenní použití / aktivní 
použití Aktivní / zátěžové využití.

Každodenní použití /  
nácvik chůze.

Každodenní použití /  
nácvik chůze. Každodenní použití. Každodenní použití.

150 kg
130 kg (M)
125 kg (S)

150 kg
130 kg (M)
125 kg (S) – neplatí pro 
Gemino 30 Carbon.

150 kg
130 kg (M)

150 kg
150 kg (M)

150 kg
130 kg (M)

130 kg
130 kg (M) 100 kg

130 kg
130 kg (M)

150–200 cm
135–170 cm (M)
125–165 cm (S)
Vhodné i pro děti.

150–200 cm
135–170 cm (M)
125–165 cm (S) – neplatí 
pro Gemino 30 Carbon.
Vhodné i pro děti.

150-200 cm
135–170 cm (M)

150–200 cm
135–170 cm (M)

150–200 cm
135–170 cm (M)

150–200 cm
135–170 cm (M)

150–200 cm
135–170 cm (M)
125–165 cm (S)
Vhodné i pro děti.

150–200 cm
135–170 cm (M)

Malý poloměr otáčení pro 
skvělou manévrovatelnost 
uvnitř.

Malý poloměr otáčení pro 
skvělou manévrovatelnost 
uvnitř.

Velká měkčená kola 
zajišťují maximální pohodlí 
a snadné překonávání 
překážek.

Extra široký a dlouhý rám 
pro maximální stabilitu.

Výškově nastavitelné 
podpěry předloktí pro lepší 
podporu a stabilitu.

Výškově nastavitelné 
podpěry předloktí pro lepší 
podporu a stabilitu.

Malý poloměr otáčení pro 
skvělou manévrovatelnost 
uvnitř.

Malý poloměr otáčení pro 
skvělou manévrovatelnost 
uvnitř.

Snadné přizpůsobení 
pomocí 7. barev rámu 
a 8. barev košíků. 
Pro Gemino 30 Carbon je 
k dispozici pouze karbonová 
černá.

10 kg Extra odolný košík 
(nosnost 10 kg)

Mimořádně velká a měkká 
kola zajišťují maximální 
pohodlí a snadné projíždění 
přes jakékoliv překážky.

Malý poloměr otáčení pro 
skvělou manévrovatelnost 
uvnitř.

Extra široký a dlouhý rám 
pro maximální stabilitu.

V případě náhlého 
zrychlení kola 
SpeedControl automaticky 
sníží rychlost.

Zpětný brzdový systém: po 
uvolnění brzdy se chodítko 
okamžitě zastaví.

Velmi nízká hmotnost 5,4 
kg (M)/5,6 kg Karbonová 
varianta pro snadnou 
přepravu a manipulaci. Extra široká sedací část.

Mimořádně velká a měkká 
kola zajišťují maximální 
pohodlí a snadné projíždění 
přes jakékoliv překážky.

Zpomalovací zpětná brzda 
zaručuje plynulé tempo 
chůze.

Košík s velkou 
nosností (10 kg).

Košík s velkou 
nosností (10 kg).

Proti „zamrzání“ pohybu 
slouží laserový značkovač.

GEMINO 2024 – PRŮVODCE VÝBĚREM
Vyberte si chodítko, které vám 100% sedne

www.medicco.cz



NÁKUPNÍ KOŠÍK V ZÁKLADNÍ CENĚ

 

 

 
 

 

  

Kód ZP 5015282 5015283 5015285 5017315 5015286 5013943 5013944 5015283 5013941

Cena 6 540,00 Kč 6 983,00 Kč 13 192,00 Kč 7 900,00 Kč 9 422,00 Kč 14 877,00 Kč 16 031,00 Kč 6 983,00 Kč + 8 300 Kč (speed control) 18 323,00 Kč

Doplatek klienta 3 131,84 Kč 3 574,84 Kč 9 783,84 Kč 4 491,84 Kč 6 013,84 Kč 9 812,36 Kč 10 966,36 Kč 3 574,84 Kč + 8 300 Kč (speed control) 14 914,84 Kč

 
ne pro Carbon

ROZMĚRY

Maximální hmotnost uživatele kg 150 130 125 150 130 125 150 130 150 150 150 130 130 130 100 100 100 130 130

Doporučená výška uživatele cm 150–200 135–170 125–165 150–200 135–170 125–165 150–200 135–170 150–200 135–170 150–200 135–170 150–200 135–170 150–200 135–170 125–165 150–200 135–170

Maximální zatížení přepravního košíku kg 5 5 5 5 5 5 10 10 10 10 5 5 10 10 5 5 5 5 5

Celková délka  cm 65 65 68 65 65 68 68 68 74 74 65 65 74 74 65 65 68 65 65

Celková šířka  cm 60 60 55 60 60 55 62 62 64 64 60 60 64 64 60 60 55 60 60

Celková hmotnost bez košíku (s košíkem) kg 7,1 (7,3) 7,0 (7,2) 6,6  (6,8)
7,1 (7,4)
5,6 (5,9)

7,0 (7,3)
5,4 (5,7) 6,6 (6,8) 8 (7,7) 7,8 (7,5) 8,5 (8,8) 8,2 (8,5) 10,6 (10,9) 10,4 (10,7) 11,8 (12,1) 11,6 (11,9) 8,7 (8,9) 8,6 (8,8) 8,2 (8,4) 7,5 (7,8) 7,4 (7,7)

Šířka mezi ručkami  cm 47 47 42 47 47 42 47 47 51 51 41 41 45 45 47 47 42 47 47

Výška sedu  cm 62 55 48 62 55 48 64 57 62 53 62 55 62 53 62 55 48 62 55

Celková výška  cm 78 - 100 69 - 88 65 - 77 78–100
69–88

73–88 Carbon 65–77 80–102 71–90 76–95 73–83 98–115 84–100 98–115 89–98 78–100 69–88 65–77 78–100 69–88

Celková výška ve složeném stavu cm 80 76 69 80 76 69 82 77 84 80 97 89 109 101 80 76 69 80 76

Celková délka ve složeném stavu cm 65 65 68 65 65 68 68 68 74 74 65 65 74 74 65 65 68 65 65

Celková šířka ve složeném stavu cm 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 35,5 35,5 35,5 35,5 23 23 23 23 23

Průměr předních kol  cm 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 23 × 4,2 23 × 4,2 28 × 4,2 28 × 4,2 20 × 3,6 20 × 3,6 28 × 4,2 28 × 4,2 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6

Průměr zadních kol  cm 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20  3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 23 × 4,2 23 × 4,2 23 × 4,2 23 × 4,2 20 × 3,6 20 × 3,6 23 × 4,2 23 × 4,2 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6 20 × 3,6

VLASTNOSTI

Poloměr otáčení cm 84 84 79 84 84 79 88 88 95 95 84 84 95 95 84 84 79 84 84

NABÍDKA BAREV

Šedá √ √ ne pro Carbon 

Stříbrná šedá √ ne pro Carbon √ ne pro Carbon √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Champagne √ ne pro Carbon √ ne pro Carbon 

Půlnoční modrá √ ne pro Carbon √ ne pro Carbon √ √ √ √ √

Růžová √ ne pro Carbon √ √

Zelené jablko √ ne pro Carbon √ ne pro Carbon 

Scarlett červená √ ne pro Carbon √ ne pro Carbon √ √

CERTIFIKACE

CE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

EN 12182 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

ISO 11199-2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

ISO 11199-3 √ √ √ √

Gemino Walker chodítka: EN 12182,  ISO 11199-3 - ostatní Gemino chodítka: EN 12182, ISO 11199-2 Další informace najdete na našich internetových stránkách www.medicco.cz. Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na 
jejich změnu bez výslovného upozornění. Uvedené produkty patří mezi zdravotnické prostředky třídy I a jsou určené ke kompenzaci pohybového zdravotního postižení. 
Před použitím se prosím seznamte s návodem k použití. Součástí prodeje našich produktů je odborná instruktáž před uvedením produktů do provozu. V případě jakýchkoliv 
nejasností nás prosím kontaktujte.

GEMINO 2024 – SPECIFIKACE – CENY

www.medicco.cz


